UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v tham gia Hội sách Hà Nội lần

thứ VII - năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường học trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị
xã;

- Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 22/6/2022 của UBND

Thành phố về Tổ chức Hội Sách Hà Nội lần thứ VII - năm 2022 (Hội sách).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí thủ trưởng đơn vị tổ chức

tuyên truyền về Hội sách cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh của nhà

trường tích cực tham gia với các nội dung sau:

1. Chủ đề Hội sách: “Truyền thống và Hội nhập”

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày 07/10/2022 đến 09/10/2022 (   ngày )

     Lễ khai mạc: 09h30 ngày 07/10/2022.

- Địa điểm tổ chức: Khu vực sân vườn hoa Tượng đài Vua Lý Thái Tổ,

khu vực sân nhà Bát Giác, vỉa hè phố Đinh Tiên Hoàng (từ tháp Hòa Phong đến

đối diện vườn hoa Tượng đại Vua Lý Thái Tổ), quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

3. Các hoạt động chính:

Trưng bày, triển lãm sách với chủ đề “Truyền thống và Hội nhập”; các

khu vực giới thiệu sách của các nhà xuất bản, doanh nghiệp phát hành; tổ chức

giao lưu ra mắt sách, hoạt động giao dịch và trao đổi bản quyền; các chương

trình giao lưu văn hóa; các cuộc thi và các hoạt động bên lề khác.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

-Phòng GDMN, GDTH,GDTrH,GDTX-ĐH;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

		Luuhoa@hanoiedu.vn
	2022-07-06T16:33:39+0700

		2022-07-06T16:47:59+0700

		2022-07-06T16:48:13+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2022-07-08T11:22:56+0700